（様式２）

令和４年　　月　　日
小山田西地区活性化協議会

会長　西野 進也　　様
所在地

申込者　　法人名

代表者名

提 案 参 加 申 込 書

「河内長野市小山田西地区事業化検討パートナーの募集」に応募したいので、下記のとおり申し込みます。

記

	１
	法人名称

	代表者

氏　名

	所在地
	〒
	資本金

	主な業務内容

	（類似実績）

	連

絡

先
	所属部署名

	担当者

職氏名

	電話番号

	電子メール
アドレス

	２
	法人名称

	代表者

氏　名

	所在地
	〒
	資本金

	主な業務内容

	（類似実績）

	連

絡

先
	所属部署名

	担当者

職氏名

	電話番号

	電子メール
アドレス